



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
Ansari Nagar, New Delhi-110 608.**

**NOTICE**

This refers to Institute's advertisement No.F.3-5/2019-Estt.(RCT) for filling up of 02 posts of Administrative Officer on deputation basis published in July, 2019 and advertisement for filling up of 04 posts of Assistant Administrative Officer (under direct rectt.) published in May, 2018. It is notified that advertisements in respect of both the posts are hereby withdrawn/cancelled due to some administrative reason.

Sd/-  
**ADMINISTRATIVE OFFICER (RECTT.)**



**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110608**

**सूचना**

यह सूचना प्रशासनिक अधिकारी के 02 पदों को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने के लिए जुलाई, 2019 में प्रकाशित संस्थान के विज्ञापन फा.सं.3-5/2019-स्था.(भर्ती) तथा सहायक प्रशासनिक अधिकारी के 04 पदों (सीधी भर्ती के अंतर्गत) को भरने के लिए मई, 2018 में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में है। यह सूचित किया जाता है कि दोनों ही पदों के संबंध में दिए गए विज्ञापनों को, एतदद्वारा, कुछ प्रशासनिक कारणों से वापिस लिया जाता है/रद्द किया जाता है।

**ह/-  
प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)**